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Yenilikçi bir Avrupa Genetik Danışmanlık (GD)

kursu oluşturmak

Yüksek Öğrenim Kurumları ve diğer kurumlarda

Genetik Danışmanlık Kurslarının başlatılmasını

desteklemek

TGECONEU kısaltması “Avrupa Üniversitelerinde

Genetik Danışmanlık: Nörodejeneratif Hastalıklar

Özelinde” projesinin İngilizce isminin ilk harflerinden

oluşmaktadır. Proje, ilgili alanlarda eğitim alan

üniversite öğrencileri için Genetik Danışmanlığa

odaklanan çevrimiçi bir kurs geliştirmeyi

amaçlamaktadır. 

Bu projenin ana hedefleri ve merkezi etkisi, ilgili

alanlardan öğrencileri yenilikçi bir öğrenme ve

öğretme ortamına dahil ederek insanları ve toplumu,

genetik testin amaçlarını ve genetik danışmanlığın

yararlılığını daha iyi anlamaları için desteklemektir.

Bu proje, nörodejeneratif bozukluğu olan kişilerin

ailelerini öğrenme ve öğretme çıktılarının

geliştirilmesine dahil ederek topluma uygun bir eğitim

kursunun tüm etmenlerini dikkate alma fırsatı

sunacak ve sonuç olarak görünürlüklerini ve bilgi

düzeylerini artıracaktır.

PROJENİN HEDEFLERİ

PROJE HAKKINDA
“En İyi Genetik Danışmanlık protokolünü” ve

spesifik Metodolojik Kılavuzları geliştirmek

İlgili bölümlerden öğrencilerin, nörodejeneratif

bozuklukları olan kişilerin aileleriyle iletişim

kurarken ve Genetik Danışmanlık hizmeti

sunarken kullanacakları, iletişim, empati ve

destek ile ilgili yeni yetkinliklerini, bilgilerini ve

yeni becerilerini geliştirmek

Ailelere yenilikçi bir genetik danışmanlık

yaklaşımı sunarak onları desteklemek

Nörodejeneratif hastalıklar için öngörücü önlemler

olarak halkın anlayışını ve genetik okuryazarlığı

iyileştirmeye ek olarak davranışsal ve günlük

yaşam değişikliklerini geliştirmek

Uzaktan Genetik Danışmanlık hizmetlerinin bir

parçası olarak Telegenetik kullanımını geliştirmek

ve teşvik etmek.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak, ifade edilen görüş ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Komisyonu Eğitim,
Görsel-İşitsel ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Bunlardan ne Avrupa Birliği ne de EACEA sorumlu tutulamaz.
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Başlangıç toplantısı, proje koordinatörü (AUTh) tarafından 14 Mart 2022 tarihinde online olarak düzenlendi. Bu

toplantı hep birlikte bir araya gelerek iş planını ve projenin gelecek adımlarını planlamak için bir fırsat yarattı.

Toplantıda, proje ortakları sorumluluklar, ekip çalışması, zaman çizelgesi ve tüm proje sonuçlarının faaliyetleri

ile ilgili ayrıntıları tartıştılar.

BAŞLANGIÇ TOPLANTISI

Task 1.1 Preparation of GC intervention 

Task 1.2 Definition of the Needs of participants in GC

Task 1.3 Development and design of the Transnational

Implementation Guidelines

Tüm ortak ülkelerden temel tavsiyelerin ve mevcut GD

protokollerinin toplanması ve paylaşılması.

Uygulanmakta olan mevcut Yunan ve İspanyol GD

müdahalelerini raporlamak ve uyarlamalar yapmak.

GD müdahalesinin Metodolojik Kılavuzunun

hazırlanması.

Her bir ülkeden 250'den fazla katılımcı dahil edilerek,

tüm katılımcı ülkelerde 'Ön-semptomatik Demans testi

ile ilgili algılar' (PRE-DEM) ölçeğine dayalı nicel

araştırma.

Şu anda proje, aşağıdakileri üretme hedefi olan ilk

operasyonel aşamasına girmiştir: Genetik danışmanlık

müdahale metodolojisinin geliştirilmesi. Daha spesifik

olarak:

Şimdiye kadar tüm proje ortakları şunları tamamladı:

PR1 ve Sonraki Adımlar

Önümüzdeki aylarda proje ortakları, genetik danışmanlığın uygulanmasında en iyi protokolün nasıl olması

gerektiği konusunda bir niteliksel araştırmayı, kendileri ve çevrelerinden oluşan alanında uzman en az 20

katılımcı ile gerçekleştirecektir. 
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